

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



## مرکز آموزش فنی و حرفه ای ناجی آباد کاشان



امیر حسن قمصری

طراح دکوراسیون داخلی و کابینت

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
امیر حسن قمصری	۱۳۷۶/۰۳/۲۰	کاردانی حسابداری
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
سال ۱۳۹۸	طراحی و مدل سازی کابینت های چوبی به کمک نرم افزار 3D MAX	طراحی آشپزخانه و کابینت
آدرس محل کار		
کاشان - خیابان شهید بهشتی		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

بر اساس علاقه خود به کارهای دکوراسیون داخلی و کابینت سازی در سن ۱۹ سالگی این حرفه را به صورت شاگرد فراگرفتم. سپس به این نتیجه رسیدم که برای اینکه مشتری بتواند کار خود را به صورت سه بعدی قبل از طراحی ببیند باید از نرم افزار 3D MAX که در این زمینه حرفه ایی است استفاده کنم به همین منظور متوجه شدم در مرکز فنی حرفه ایی این دوره به صورت حرفه ایی برگزار می شود.

## نام طرح: طراح کابینت

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
از طریق آموزش مربیان این مرکز در پادگان با مرکز آموزش فنی و حرفه ای آشنا شدم و متوجه دوره آموزشی متناسب با علاقه خود گردیدم. در این دوره ثبت نام کردم و آموزش حرفه ای در زمینه کابینت سازی و طراحی را فراگرفتم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟  
نقش مربی آشنا کردن بنده با بازار کار و نحوه ارایه کار بوده و همچنین حمایت بنده در تکمیل کار و معرفی بنده به مشتریان

۳- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
در ابتدا سیستمی ساده تهیه کرده و کار خود را به صورت کاملا ساده و مبتدی آغاز کردم سپس بعد از مدتی که با اصول کار آشنا شدم و تکمیل شدم در این حرفه سیستم خود را با قیمت ۲۰ میلیون تومان بروز کرده و کار خود را اصولی شروع کردم. سرمایه اولیه بنده یک لپ تاپ ۵ میلیونی بوده است.

۴- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
در ابتدا خودم بودم ولی در نهایت دو نفر دیگر را نیز به کار آوردم و در این زمینه میتوانم به افراد بیشتری نیز به صورت خصوصی آموزش دهم.

### ✓ شرح تجربیات :

- این کار علاقه خاص خود را می طلبد و کاری نیست که صرفا بدلیل امرار معاش انجام شود. مدت زمان یادگیری نسبتا بالایی دارد و کسب تجربه در طراحی و پشتکار از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

### ✓ شرح شکست ها :

- بسته نشدن قرارداد طراحی در ابتدا
- نارضایتی مشتری از طرح ارائه شده که از انگیزه کاری می کاهد.



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

### ✓ شرح موفقیت ها :

- پس از تلاش و پیگیری قلق ها و شیوه ها به مرور وضعیت را بهبود می دهد.
- آشنا شدن با افراد مشهور
- انجام پروژه های سنگین و معروف که هم بر اعتبار طرح می افزاید و هم باعث گرفتن کارهای متعدد می شود.

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



نام و نام خانوادگی: امیرحسین قمصری  
عنوان دوره آموزشی: طراحی و مدل سازی کابینت های چوبی به کمک  
نرم افزار 3D MAX  
عنوان شغل / حرفه: طراح کابینت

